
UCHWAŁA Nr XXVI/297/09 

Rady Miejskiej  Ciechocinka 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w 

Przedszkolu Samorządowym nr 1 BAJKA w Ciechocinku  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.), art.  5 ust. 5 i art. 14a  ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 maja 2009r. w sprawie 

rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i 

organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. z 2009r. Nr 83, poz. 

693) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/277/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 7 września 

2009r. w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Przedszkolu 

Samorządowym nr 1 BAJKA w Ciechocinku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej”. 

2. § 6 uchyla się. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 

 

 

 

 

 


